[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минтранс Новосибирской области)

ПРИКАЗ

10.10.2011                                                                                                      № 6 пк
г.Новосибирск

О награждении Почетной грамотой министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области
В связи с профессиональным праздником Днем работников дорожного хозяйства, руководствуясь приказом министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 10.02.2011 № 10 «О порядке награждения Почетной грамотой министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Почетной грамотой министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области:

1. За большой вклад в развитие дорожно-строительного комплекса Новосибирской области коллектив ООО СК «Континент»;

2. За большой личный вклад в развитие дорожно-строительного комплекса Новосибирской области,  многолетний добросовестный труд:
Адыгезалова Владимира Байрамовича, руководителя службы гарантий качества ОАО «Сибмост»;

Алексеева Игоря Васильевича, тракториста ООО «ИнвестСтройПроект»;

Батиенко Владимира Николаевича, производителя работ ООО «ИнвестСтройПроект»;

Бахтину Юлию Сергеевну, консультанта управления дорожного комплекса министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области;

Блескунова Антона Александровича, заместителя начальника отдела по содержанию автомобильных дорог отдела ремонта и содержания автомобильных дорог ГКУ НСО ТУАД;
Богданову Наталью Александровну, главного бухгалтера ООО СМУ «Убинское»;

Бутягу Владимира Владимировича, машинста автогрейдера ООО «ИнвестСтройПроект»;

Васильева Виталия Владиславовича, первого заместителя начальника ГКУ НСО ТУАД;

Васильева Максима Николаевича, дорожного мастера ООО «Дорсиб плюс»;

Васютину Галину Викторовну, инженера производственно-технического отдела ООО СК «Континент»;

Воропаеву Людмилу Николаевну, инженера технического отдела ОАО «Сибмост»;

Гаврилова Сергея Геннадьевича, машиниста автогрейдера ООО «Салаирский Транзит»;

Гайдель Людмилу Викторовну, заместителя директора по содержанию автомобильных дорог ООО «Строители Дорог сибири»;

Генига Александра Викторовича, машиниста автомобильного крана Управления механизации филиала ОАО «Сибмост»;

Гончарь Жанну Бакировну, начальника хозяйственного отдела ГКУ НСО ТУАД;

Гродникова Александра Михайловича, машиниста бульдозера ООО «Агродорспецстрой Карасук»;

Двойничникова Алексея Владимировича, начальника отдела по работе с подрядными организациями ОАО «Сибмост»;

Демиденко Валерия Владимировича, ведущего инженера ООО «Сибстройцены»;

Драйлинга Александра Александровича, дробильщика ООО «Скала»;
Дорошенко Николая Сергеевича, начальника отдела капитального строительства ГКУ НСО ТУАД;

Дуракова Евгения Сергеевича, водителя ООО «Салаирский Транзит»;

Елкина Юрия Валентиновича, дорожного мастера ООО СК «Континент»;

Зарипова Равиля Рашитовича, водителя Управления механизации филиала ОАО «Сибмост»;

Кобца Павла Викторовича, слесаря по сборке металлоконструкций Управления механизации филиала ОАО «Сибмост»;

Ковалевича Сергея Ефимовича, водителя автомобиля ООО «Агродорспецстрой Каргат»;

Кодалаева Иосифа Важаевича, начальника отдела искусственных сооружений ГКУ НСО ТУАД;

Коноплеву Наталью Дмитриевну, заместителя начальника отдела финансирования и бухгалтерского учета ФКУ «Сибуправтодор»;

Королеву Марину Николаевну, главного юрисконсульта – начальника отдела правовой и договорной работы ГКУ НСО ТУАД;

Кружаева Ивана Ивановича,  мастера участка ООО «Опора»;

Крючкова Юрия Владимировича, заведующего гаражом ООО «ДорАвтоТранс»;

Малашенко Владимира Ивановича, главного инженера проектов ОАО «Сибмост»;

Марейчеву Тамару Макаровну, ведущего инженера Новосибирского филиала ОАО «Иркутскгипродорнии»;

Меркушова Виктора Васильевича, машиниста автогрейдера ООО «ИнвестСтройПроект»;

Мороцкого Андрея Николаевича, генерального директора ООО «Фэцит»;

Московкина Андрея Николаевича директора МБУ г.Новосибирска «Дорожно-эксплуатационное учреждение № 5»;

Навалова Александра Александровича, заместителя начальника отдела по работе с подрядными организациями ОАО «Сибмост»;

Найбороденко Алексея Михайловича, заместителя директора по строительству ООО «Стройсервис-1»;

Новоселова Василия Васильевича, электросварщика ручной сварки Управления механизации филиала ОАО «Сибмост»;

Оксаниченко Игоря Васильевича,  начальника участка ООО «Опора»;

Орлова Юрия Александровича, тракториста ООО «ИнвестСтройПроект»;

Портного Дмитрия Евгеньевича, технического директора ООО «Центрдорстрой»;

Преображенскую Светлану Леонидовну, документоведа ГКУ НСО ТУАД;

Рыбцова Виктора Владимировича, директора МБУ г.Новосибирска «Дорожно-эксплуатационное учреждение № 3»;

Сафронова Михаила Николаевича, директора МБУ г.Новосибирска «Дорожно-эксплуатационное учреждение № 1»;

Суздорф Инну Васильевну, заместителя начальника отдела контроля качества работ ФКУ «Сибуправтодор»;

Сумцова Геннадия Ивановича, руководителю группы Новосибирского филиала ОАО «Иркутскгипродорнии»;

Тарасенко Александра Васильевича, ведущего эксперта дорожного хозяйства отдела организации работ по содержанию, сохранности автомобильных дорог и дорожных сооружений и по безопасности дорожного движения ФКУ «Сибуправтодор»;

Тимошенко Вадима Николаевича, технического директора ООО «Фэцит»;

Федотовского Олега Алексеевича, инженера-проектировщика ООО «МАСДОРПРОЕКТ»;
Филюка Геннадия Николаевича, мастера ООО «Сибстройцены»;

Хаустова Александра Степановича, водителя ООО «Салаирский Транзит»;

Ходжаяна Андрея Рафаэльевича, начальника участка ООО «Опора»;
Чабанова Сергея Владимировича, мастера по содержанию автомобильных дорог ООО «Строители Дорог Сибири»;

Чижова Василия Ивановича, главного инженера ООО «Агродорспецстрой Татарск»;

Шатова Виктора Павловича, водителя ООО «Салаирский Транзит»;

Швец Елену Анатольевну, ведущего инженера отдела землепользования и имущественных отношений ГКУ НСО ТУАД.
Министр                                                                                       Н.Н.Симонов